2021 年 9 月

お得意先各位

ニチバン株式会社

工業品営業統括部

オートテーパーTMTCE800 メンテナンス終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度オートテーパーTMTCE800 のメンテナンス対応及び部品供給を終了させて

頂くこととなりましたので、ご案内申し上げます。当該製品は 2016 年 10 月に生産終了し、

その後保守対応としてメンテナンスを実施して参りましたが、部品も既に生産終了となって

いるため、2021 年 12月 29日をもってメンテナンスを終了させて頂きたく、改めてご案内さ

せて頂きました。

尚、既に生産終了しているため、誠に恐縮では御座いますが、部品の在庫がなくなっ

た際は予定より早く終了させて頂くことが御座います。何卒、ご理解、ご協力を賜わります

ようお願い申し上げます。

敬具

記

ご案内事項： オートテーパーTMTCE800 のメンテナンス終了

         オートテーパーTMTCE800 の部品供給終了

終了時期 ： 2021 年 12 月 29 日

         ※部品の在庫がなくなった際は予定より早く終了させて頂くことが御座います。

以上

※中箱の印刷色に変更は御座いません。

印刷色 No.540：赤  No.520：青  No.430 緑